
n  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Tender systems s.r.o.
IČO: 29145121

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ 1089301/2234 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

VER220-00025

Předmět smlouvy. Poskytování služeb provozování elektronického nástroje pro 
zadávání veřejných zakázek

Cena, případně hodnota: 942.800,- Kč bez DPH 
0 6 -04- 2020

Datum uzavření:



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění 

uzavíraná mezi:

CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi v platném znění
Nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Davidem Břinčilem, finančním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Nabyvatel“ nebo „ČT“)

a

Tender systems s.r.o.
IČO: 29145121
DIČ: CZ29145121
Sídlo: náměstí Před Bateriemi 692/18, 162 00 Praha 6 - Střešovice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 204077 
zastoupen: 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4, č.ú. 244797036/5500

(dále jen „Poskytovatel“)

Nabyvatel a Poskytovatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či 
jednotlivě jako „smluvní strana“.

Tento Dodatek č. 1 dále také jen jako „Dodatek č. 1“.

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb ze dne 23. 4. 2018 č. 1089301/2234 (dále jen „Smlouva“). 
Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené 
Nabyvatelem pod názvem „Poskytování služeb provozování elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek“.

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem je zejména poskytnutí 
komplexního a plně funkčního elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů a prováděcích právních předpisů (dále jen „ZZVZ“) a pro 
zadávání zakázek malého rozsahu v elektronickém nástroji eGORDION verze 
3.3 -  Tender aréna, když podrobnější vymezení plnění je uvedeno v textu 
Smlouvy.

2



2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen zejména z důvodu, že případná změna 
dodavatele by měla za následek pořízení plnění, které je technicky neslučitelné 
se stávajícím řešením, s následkem znehodnocení původně pořízeného a 
customizovaného plnění, a to včetně historických dat v něm obsažených. 
Zároveň mimo vlastní ceny za plnění dle Smlouvy by vznikly nepřiměřené další 
finanční a provozní náklady, a to např. s ohledem na nutnost zaškolení uživatelů 
pro práci s novým elektronickým nástrojem pro zadávání zakázek.

Touto změnou nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené veřejné 
zakázky, když předmět veřejné zakázky zůstává shodný. I po změně doby plnění 
a výše ceny se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

II. Předmět dodatku

C3 Česká televize

1. Předmětem tohoto Dodatku je prodloužení účinnosti Smlouvy stanovené v čl. 12 
odst. 12.1 Smlouvy a tím i doby plnění, když smluvní strany se dohodly 
prodloužit účinnost a dobu plnění o 2 roky, tj. do 23. 4. 2022.

2. Smluvní strany konstatují, že jednotkové ceny za předmět plnění Smlouvy 
zůstávají beze změny, přičemž hrazená cena bude odpovídat skutečně 
poskytnutému plnění.

3. V záležitostech, které tento Dodatek č. 1 výslovně neupravuje, platí podmínky 
uvedené ve Smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti pak tento Dodatek č. 1 nabývá dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s 
ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele

2. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní 
význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv.

3. Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento Dodatek č. 1 nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení 
Smlouvy, včetně příloh, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4. Tento Dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem.

3



o  Česká televize

5. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) 
stejnopisy obdrží Nabyvatel a 1 (jeden) stejnopis obdrží Poskytovatel.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle 
zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli 
ustanovení dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, 
nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný 
obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný 
nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. 
Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 
občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, 
že jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tento Dodatek č. 1 nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky 
z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly 
neplatnost tohoto Dodatku č. 1. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku 
bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 1 
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže

V Praze dne. % 20Ž0

Poskytovatel:
Tender systems s.r.o.

jednatel

Nabyvatel: 
Česká telev

David Bři 
finanční ř<li ředitel

Tendersystems

Tender systems s.r.o.
nám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6 

IČO: 29145121 DIČ: CZ29145121

4




